ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА

П Р И К А З

от  05  декабря   2024 г.                                                                 №  315-В
г. Краснодар

О мероприятии

В рамках проведения внеурочной деятельности направить на

экскурсию 5 декабря обучающихся 1-2-х классов в океанариум с 13.00 до

16.00, по адресу: г. Краснодар, ул. Уральская, 98/11, ТРЦ «Галактика»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Сформировать группы обучающихся и закрепить их за

сопровождающими педагогами:

 Группа № 3 – Королева Т.Н.

1. Фоменко Роберт 1-а

2. Козлов Матвей 1-а

3. Летникова Римма 1-а

4. Самсонов Виталий 1-а

Группа № 4 – Дорохина Е.В.

1. Гусаченко Алексей 1-б

2. Кроливец Вильям 1-б

3. Петров Максим 1-б

4. Романенко Виктория 1-б

Группа № 5 – Фоминова В.В.

1. Аль Зафари Майя 1-г

2. Бобоев Давид 1-г

3. Буга Семен 1-г

4. Лесиков Денис 1-г

5. Лукьянцев Даниил 1-г

6. Смирнов Даниил 1-г

Группа № 5 – Зеленская И.В.

1. Мкртчян Тимофей 2-б

2. Полховский Николай 2-б

3. Сигида Елизавета 2-б

4. Плотникова Ольга 2-б

5. Шкуропий Артур 2-б

2.  Возложить ответственность на педагогов за жизнь и здоровье детей.

3. Классным руководителям, провести инструктаж с группами

воспитанников по правилам ТБ, а также антитеррористической безопасности,

правилам поведения в дороге во время следования в ТРЦ и возвращения в

ГКОУ школу-интернат.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                                  Т.Г.Топчий

Исп. Андриенко Т.В.

		2025-06-24T11:24:15+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА